

اخبار کوتاه

گنج‌های باند فروش عقیده در کرج بی ارزش بود

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۴ نفر فروشنده اشیاء عقیده تقلبی در شهرستان نظرآباد خبر داد و گفت: متهمان تاکنون به این شیوه مبلغی به ارزش ۱۷۰ میلیارد ریال را کلاهبرداری کرده‌ اندبه گزارش رکنא، سردار حمید هداوند در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری به پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد مبنی بر اینکه افرادی ناشناس با عقیده جات قلابی نامبرده را افغال و از وی کلاهبرداری کرده‌ اند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و به دست آوردن سرخنج‌هایی از کلاهبرداران در یک عملیات غافلگیرانه موفق به شناسایی و دستگیری ۴ متهم در این رابطه شدند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان ابتدا منکر برهه از تکالیی شدند ولی در تحقیقات تکمیلی در مواجهه با دلایل و مدارک لب به اعتراف گشوده و اعلام کردند که از طریق فروش عقیده جات تقلبی تاکنون حدود ۱۷۰ میلیارد ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه اظهار داشت: پس از تکمیل تحقیقات و شناسایی مالباختگان، متهمان با تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضایی روانه زندان شدند.سردار هداوند در پایان گفت:شهروندان هشدارهای پلیسی را جدی گرفته و مواظب شیادان و کلاهبرداران باشند و هر گونه موارد مشکوک را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف محموله قاچاق ۱۰ میلیاردی در آبادان

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف محموله قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان آبادان خبر داد.به گزارش رکنא، سررهنگ حجت اله سفید پوست با اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان آبادان با رصد تخصصی از انتقال محموله قاچاق از طریق کورهای ورودی شهرستان مطلع و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. او افزود: پلیس آگاهی و مأمورین انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی وارد ۲ دستگاه خودروی سواری حامل کالای قاچاق را متوقف کردند که در بازرسی از آن ۹۶۰ قوطی انرژی زا و تعداد ۱۲۰۰ عدد دلستر تلخ فاقد هر گونه مجوز و مدرک قانونی و گمرکی کشف شد.جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان در ادامه بیان داشت: کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.سررهنگ سفید پوست با اعلام اینکه مبارزه با قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس در راستای تأمین امنیت پایدار در جامعه است، خاطرنشان کرد: شهروندان به منظور حمایت از کار و تولیدات داخلی در صورت شناسایی عاملان، عرضه کالاهای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

انتقام گیری مسلحانه مرد شیرازی در سوپرمارکت برادرش

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری فردی که به سمت مغازه برادرش تیراندازی کرده بود خبر داد.به گزارش رکنא، سررهنگ فررشید زینلی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: به دنبال وقوع یک فقره تیراندازی و شلیک چند گلوله به سمت سوپر مارکت یکی از ساکنان در یکی از روستاهای این شهرستان و ایجاد رعب وحشت برای ساکنین محل، شناسایی و دستگیری این فرد هنجارشکن به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پاسنگاه انتظامی ایرج تحقیقات خود را آغاز و در کمترین زمان با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات میدانی متهم که برادر فروشنده سوپر مارکت بود شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه مأموران در بازرسی از منزل متهم یک قبضه اسلحه کلت به همراه مهمات مربوطه که با آن تیراندازی شده بود کشف کردند، گفت: متهم در بازجویی اولیه هدف از این کار را اختلافات شخصی و خانوادگی عنوان کرد.سررهنگ زینلی خاطر نشان کرد: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت‌نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

حمله افراد ناشناس به مالک باشگاه اترک خراسان‌شمالی

مسئول بازرسی اداره کل ورزش و امور جوانان خراسان‌ شمالی گفت: «جمشیدهاقتی» مالک و سرمربی باشگاه فوتبال اترک، عصر دیروز روز حمله افراد ناشناس را گرفت و دچار مصدومیت شد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان خراسان‌ شمالی،هادی جودی اظهار کرد: این سرمربی فوتبال عصر دیروز مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفته و از ناحیه پا و دست دچار شکستگی شده است.وی افزود: اینک حال عمومی سرمربی فوتبال باشگاه اترک مساعد است و تحت درمان قرار دارد.جودی تصریح کرد: بازرسی اداره کل ورزش و امور جوانان خراسان شمالی و هیات فوتبال استان این موضوع را به طور ویژه از طریق مراجع ذی‌صلاح پیگیری خواهد کرد. رئیس هیات فوتبال خراسان شمالی نیز در این خصوص گفت: سرمربی تیم فوتبال اترک خراسان شمالی پس از خروج از محل تمرین و در مسیر رسیدن به منزل مادری خود مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت.حسین جعفرزاده تصریح کرد: سرشنیان یک خودروی سواری که پلاک آن مخدوش شده بود پس از انحراف و ضربه به موتور سیکلت «جمشیدهاقتی» سرمربی تیم فوتبال اترک به او حمله‌ور شدند. وی در ادامه افزود: حمله ۴ سرنشین این خودرو منجر به شکستگی دست و پای سرمربی تیم فوتبال اترک شد.جعفرزاده خاطرنشان کرد: سرمربی تیم فوتبال اترک خراسان شمالی بلافاصله به یکی از مراکز درمانی منتقل شده.به گزارش ایسنا، تیم فوتبال اترک خراسان شمالی تاکنون در رقابت‌های لیگ دسته دو کشور، ۲۴ بار به میدان رفته که ماحصل آن ۱۲ شکست، ۶ تساوی و ۶ برد بوده است.تیم فوتبال اترک خراسان شمالی با ۲۴ امتیاز در رده یازدهم جدول گروه الف لیگ دسته دوم فوتبال کشور قرار دارد.این تیم با نام کامل باشگاه فرهنگی ورزشی اترک خراسان شمالی در سال ۱۳۹۸ با خرید امتیاز باشگاه فوتبال مقاومت تهران توسط اداره ورزش و جوانان استان خراسان شمالی، تأسیس شد.

نقره داغ شدن ۲ شرکت لبنیاتی

مدیرکل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه ۲۲۵ میلیارد ریالی ۲ شرکت لبنیاتی خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، شهرام محسنی گفت: پرونده ۲ شرکت لبنیاتی در شعبه هشتم ویژه رسیدگی به تخلفات مهم و ملی سازمان تعزیرات حکومتی رسیدگی شد. مدیرکل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی افزود: با گزارش بازرسان اداره صحت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی پیرامون گرانفروشی محصولات لبنی یک شرکت، پرونده این تخلف بررسی شد و شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، مدیرعامل شرکت را علاوه بر مهمور کردن پروانه به مهر تخلف اول به پرداخت ۱۹۶ میلیارد و ۱۵۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.محسنی گفت: همچنین در بازرسی مشترک تعزیرات حکومتی و جهاد کشاورزی از یک کارخانه لبنی و با مشاهده تخلف گرانفروشی در محصولات، پرونده این تخلف در شعبه هشتم ویژه رسیدگی به تخلفات مهم و ملی سازمان بررسی شد و با توجه به استعلامات از اداره صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی تخلف انتسابی را محرز اعلام و مدیرعامل شرکت ر علاوه بر مهمور کردن پروانه به مهر تخلف اول به پرداخت ۲۹ میلیارد و ۱۰۵ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

توقیف خودروی قمه‌کش‌ها در صدرا

رئیس پلیس راهور فارس گفت: خودرویی که سرنشینان آن در محور صدرا به شیراز ضمن انجام حرکات خطرناک، اقدام به قمه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت کرده بودند، توقیف شد و متخلفان به مراجع قضایی ارجاع شدند.سررهنگ صادق سلیمی در تشریح جزئیات این رویداد، گفت: روز گذشته فیلملی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد سرنشینان یک دستگاه پژو پارس در محور صدرا به سمت شیراز، ضمن انجام حرکات ماریج، با قمه‌کشی، فضای رعب و وحشت ایجاد کرده‌اند.

او با بیان اینکه بلافاصله شناسایی و توقیف این خودرو متخلف در دستور کار قرار گرفت، گفت: پلیس با انجام اقدامات فنی، در حالی موفق به شناسایی این خودروی متخلف شدد که مالک با تعویض پلاک سعی در فریب پلیس و فرار از قانون شده بود. این مقام انتظامی با بیان اینکه خودروی یاد شده توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد، گفت: در خصوص رفتارهای نامتعارف و خلاف قانون (قمه کشی) توسط افراد، سرنشین خودرو، پرونده تشکیل شده و متخلفان برای ادامه مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

مردی پس از جدایی از همسرش، کینه او را به دل گرفت و برای انتقام‌جویی نقشه قتل او را کشید اما زن جوان قرار نبود بمیرد چون عجبیی افتاد و موجب شدت تا مرد کینه‌جو نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر بدهد.به گزارش رکنא، چندی قبل زنی ۳۵ ساله به‌همراه دختر خردسالش سوار بر خودروی تیبیای خود شد تا به خانه پدرش برود. مادر دختر وقتی به خانه پدر رسیدند و قصد ورود به پارکینگ را داشتند ناگهان اتفاق هولناکی رخ داد.مردی مخدویت یک ظرف را که اسید بود به روی مادر و دختر پاشید و فرار کرد. به دنبال این اتفاق زن جوان فریاد کشید و در خواست کمک کرد. دقایقی بعد اهالی محل و پدر زن جوان خودشان را به او و دخترش رساندند و با دیدن وضعیت آنها وحشت کردند. طولی نکشید که اورژانس در محل حاضر شد و مادر و دختر ۵ ساله برای مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

وقتی گزارش این حادثه اسیدپاشی به پلیس اعلام شد، مأموران تحقیقات خود را شروع کردند تا مشخص شود پشت پرده این اسیدپاشی چه کسی بوده است. زن جوان که از ناحیه صورت، مو و دست‌اناش آسیب‌دیده بود، در تحقیقات گفت: تیرماه پارسل از شوهرم طلاق گرفتم و به همراه دختر ۱۳ساله‌ام زندگی می‌کنم. روز حادثه قصد داشتم به خانه پدرم بروم که مردی سوسپم به سمت من و دخترم حمله کرد و به روی ما اسید پاشید. هرچند او صورتش را پوشانده بود، اما شکی ندارم که وی همسر سابقم بوده است. چون بارها تهدید کرده بودم که انتقامش را می‌گیرم.ود ادامه داد: در این حادثه دخترم ۱۰ ساله از ناحیه دست دچار سوختگی شده و به شدت ترسیده است. علاوه بر این خسارت زیادی هم به ماشینم وارد شده است. همچنین بنیای چنم راستم در این حادثه ضعیف شده و درخواست من این است که اسیدپاش دستگیر و قصاص



شود.مظنون اصلی اسیدپاشی همسر سابق شاکی بود که مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، وی را دستگیر کردند. هرچند او اصرار داشت که بیگناه است، اما چون از ناحیه دست دچار سوختگی با اسید شده بود، راهی برای کتمان وجود نداشت. او وقتی شنید که علاوه بر همسر سابقش، دخترش هم آسیب‌دیده به دلیل افتاد و ابراز پشیمانی کرد. متهم پس از اعتراف به جرم خود به دستور قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس شعبه ششم دادرسی جنایی تهران، در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.متهم ۳۰ساله است و در نخستین جلسه بازپرسی وقتی از دخترش حرف

شناسایی ۲ هزار واحد صنفی مشکوک به فروش اموال مسروقه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از شناسایی ۲ هزار واحد صنفی مشکوک به فروش اموال سرزقتی خبر داد و گفت: باید چرخه سرقت بهم خورده و مجرمان احساس امنیت نداشته باشند. به گزارش مهر، سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در آستانهٔ اجرای طرح مابقی با خریداران اموال مسروقه در جمع خبرنگاران گفت: یکی از سوالاتی که مردم همواره در ذهن خود دارند این است که سرانجام اموال به سرقت رفته چه می‌شود.رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: برخی از اموال دست دوم در بازارهای متعدد به اسم استوک، بازارچه مری و کالای دست دوم فروخته می‌شود که به اطلاع مردم می‌رسانیم بخشی از این اموال سرقتی است.

وی ادامه داد: پلیس با اشراف اطلاعاتی بر روی مجرمین و جرم شاهدیم که برخی از اموال سرقتی به خارج از کشور برده می‌شود.رئیس پلیس تهران بزرگ در ادامه گفت: پلیس باید توان بر هم زدن و قطع چرخه سرقت را داشته باشد.محمدیان گفت: بیش از ۲ هزار واحد صنفی شناسایی شده اند که این واحدهای صنفی از آن دسته‌ای هستند که باید مورد بازرسی قرار گرفته و کنترل روی آنها صورت گیرد.وی افزود: یکی از ارکان مهم این چرخه خریداران اموال مسروقه هستند که به عمد و یا از روی ناآگاهی اقدام به خرید اموال سرقتی می‌کنند.

محمدیان بیان داشت: برای کنترل این موضوع باید واحدهای صنفی که نوع فعالیت‌هایشان خرید فروش اموال دست دوم استند در سامانه‌ای این موضوع را به اطلاع پلیس برسانند.وی افزود: بررسی این واحدهای صنفی و افراد شناسایی و گزینش شده در دستور اقدامات پلیس است.رئیس پلیس تهران بزرگ به سارقین هشدار داد دست از اعمال مجرمانه خودشان بردارند و بدانند که پلیس به سراغ آنها خواهد رفت.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر سارق حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه‌زنی با خودرو پژو پارس مسروقه خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس سررهنگ پیمان لطیفی سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: اردیبهشت‌ماه امسال در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر در محدوده محله و خیابان چیتگر جنوبی در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو پژو پارس مشکوک شدند و تحقیقات دوندست را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری راننده و سرنشین یک دستسگاه خودرو وانت از پارکینگ و انباری برج‌های مسکونی سرقت می‌کردند خبر داد و گفت متهمان به ۲۲ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سررهنگ حسین مافی سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از انباری‌های

با پیدا شدن جسد خونین پسر جوان در خانه‌ای در غرب تهران، تحقیقات تیم جنایی آغاز شده.به گزارش رکنא، روز بیست و چهارم اردیبهشت‌ماه، کشف جسد خون آلود پسر جوانی در خانه‌ای در غرب تهران از سوی پدر و مادرش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.با اعلام این خبر، کارشناسان تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی و مأموران کلانتری محله با دستگیری قاضی امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد حدوداً ۳۰ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر شلیک گلوله برشش فوت کرده بود.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: کارکنان فرماندهی جان برکف انتظامی امنیت کشور را با تقدیم جان خود حفظ و در این مسیر بی‌محابا لفظه ای درنگ نمی‌کنند.به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در آئین تکریم و معارفه فرمانده جدید انتظامی شرق استان تهران که در ستاد این فرماندهی برگزار شد، اظهار کرد: استان تهران به دلیل استقرار پایتخت و اتخاذ بسیاری از تصمیمات کلان در این منطقه، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و شرق استان تهران نیز به دلیل قرار گرفتن در این مجموعه، اهمیت خاصی پیدا می‌کند.وی افزود: این منطقه از استات تهران ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر جمعیت ایرانی و بیش از ۵۰۰ هزار نفر اتباع کشور دوندست و همسایه افغانستان برخوردار است و این امر، حساسیت توجه به امنیت را بیشتر کرده است چرا که این افراد

اسیدپاشی هولناک مرد کینه‌ای روی همسر و فرزندش

الکی و نخوابیدن، دچار این توهمات شده بودم. به همین دلیل نقشه کشیدم او را بکشم. یک جاقو برداشتم و سوار موتور شدم. رفته و به کمین او نشستم، اما نسیم نیامد. همانطور که کمین کرده بودم فهمیدم سیگار تمام شده است؛ به یک دکه روزنامه‌فروشی رفتم. موقع خریدن سیگار چشم افتاد به روزنامه‌ها؛ تیترا یکی‌شان درباره قصاص بود. همان لحظه ترسیدم و به خانه برگشتم. گفتم اگر همسر را بکشم و مرا هم اعدام کنند، آینده دخترم تباه می‌شود. نقشه پرسد. دخترت را داخل ماشین ندیدی؟ نه، باور کنید ندیدم. نمی‌دانید چقدر غذاب وجدان دارم. باور کنید چند شب بود که نمی‌توانستم خوب بخوابم. انگار توهمات عجیب و غریب سراغم آمد و صدهای عجیب در گوشم می‌شنیدم. می‌دانی که مجازات اسیدپاشی هم قصاص است؟ اشتباه

از اختلافات با همسرت بگو؟ ما حدود ۱۴سال قبل ازدواج کردیم. اوایل زندگی خوبی داشتیم تا اینکه من به دام اعتیاد گرفتار شدم. چندبار همسرم به من فرصت داد. رفتم مرکز ترک اعتیاد، مواد را کنار گذاشتم و بعد صاحب فرزند شدیم اما باز زندگی‌ام را با دستان خودم تباه کردم؛ معتاد به مشروبات الکلی شدم و باز دعوایم من و همسرم شروع شد. تا اینکه درخواست طلاق داد و ما تیرماه پارسل به‌صورت رسمی از یکدیگر جدا شدیم. تازه بعد از جدایی بود که فهمیدم زندگی‌ام را باختام. تلاش کردم تا دوباره با همسرم ازدواج کنم، اما او از همه‌جا مرا بلاک کرده بود؛ منظوم شبکه‌های اجتماعی است. نسیم دیگر حاضر به زندگی دوباره در کنارم نبود. اگر لجبازی‌هایش را ادامه نمی‌داد شاید هرگز این اتفاق نمی‌افتاد. امیدوارم او و دخترم مرا ببخشند و حلالم کنند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار موتورسیکلت متهم متوقف شد.سررهنگ گوردی ادامه داد: متهمم برای فرار به مأموران حمله ور شده که با هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهم زمین گیر و دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد ادامه داد: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشد.رئیس پلیس پیشگیری تهران ویژه دستگیری و موتورسوار ر تحت مراقبت‌های وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده خود را مخفی کرد. متهم ۲۰ ساله که در تحقیقات اولیه دار و متهم به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو با شلیک دقیق مأموران

مدارسته محل‌های وقوع سرقت مشخص شد متهم ۵۳ ساله دارای سوابق متعدد کیفی بوده که با تشکیل یک باند اقدام به سرقت خودروهای کبیروزن در ساعات پائینی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرد.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات‌های دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته و شناسایی و دستگیری مهندسان متهم در دستور کار کلانتری ۱۵۴ چیتگر قرار گرفت.

زنی‌های هدفمند آغاز تااینکه شب گذشته مأموران کلانتری خودرو متهمان را متشاهده و بلافاصله مأموران دستور توقف خودسور را اعلام کردند.وی افزود: در یک عملیات ضربتی خودرو متهمان متوقف و متهمان دستگیر شدند و با انتقال متهمان به کلانتری متهمان ۴۵ ساله ۲۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند. به گفته این مقام پلیسی تحقیق از متهمان برای کشف جزئیات پرونده ادامه دار.

موردنظر گذاشتند و با جسد زن میانسالی مواجه شدند که پس از جراحی ستون فقرات به کام مرگ فرورفته بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی که از درد کمر رنج می‌برده برای اقدامات درمانی به این بیمارستان مراجعه و پس از عمل جراحی در ستون فقرات به کام مرگ فرو رفته است که بر اثر این حادثه خانواده متوفی شکایت خود را از کادر پزشکی مطرح کردند.با دستور بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادرسی امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرای جرائم پزشکی ارجاع داده شد.

برای تأمین امنیت و مقابله با سرقت صورت گیرد.این مقام ارشد انتظامی با تقدیر از همکاری دستگاه قضا با فرماندهی انتظامی گفت: همکاری مناسب دستگاه قضا در اقدام به موقع و تسریع در صدور حکم و حمایت میدانی از مأموران باعث می‌شود تا پلیس در اجرای مأموریت‌های خود موفق داشته باشد.جانشین فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی با گرامیداشت ۳۵ شهید شهدای فرماندهی انتظامی گفت: فرماندهی انتظامی از ابتدای شکل گیری تا کنون در انقلاب، دوران هشت سال دفاع مقدس، مدافعان حرم و حتی مدافع سلامت و از همه مهمتر در عرصه امنیت، شهدهای زیادی را تقدیم اسلام کرده و خون تک تک این شهیدا، بار مسئولیت کسانی که تکیه بر کرسی مسئولیت زده اند را سنگین تر کرده است.



تحقیقات محلی و مشخص شدن صاحب سگ این رابطه تشکیل می‌شود که در نهایت راننده نگهبان در ادامه گفت: پلیس صاحب سگ خودرو و صاحب سگ نگهبان با قرار توقیه و نگهبان را بازداشت و پرونده و تحقیقات در با دستور مقام قضایی آزاد می‌شوند.



می‌زد به گریه افتاد و گفت که اشتباه کرده و پشیمان است. انگیزه‌ات از اسیدپاشی چه بود؟ انتقام. ۳ماه بود که همسر سابقم اجازه نمی‌داد دخترم را ببینم. چرا به‌جای انتقام، شکایت نکردی؟ اگر شکایت می‌کردم دیگر امید را از دست می‌دادم؛ امید داشتم که دوباره با هم ازدواج کنیم و فکر می‌کردم اگر شکایت کنم هرگز این اتفاق نمی‌افتد. پس چه شد که اسیدپاشی را انتخاب کردی؟ وقتی متهم پس از اعتراف به جرم خود به دستور قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس شعبه ششم دادرسی جنایی تهران، در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.متهم ۳۰ساله است و در نخستین جلسه بازپرسی وقتی از دخترش حرف

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مسرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاچی می‌کرد خبر داد و گفت متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.سررهنگ محمد گودرزی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۲۳ روز بیست و سوم اردیبهشت ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۱۵ رازی در حال گشت زنی در محدوده خیابان مرادی تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تگرویا پلاک مخدوش مشکوک و موتورسوار ر تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار میدهند.

وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده خود را مخفی کرد. متهم ۲۰ ساله که در تحقیقات اولیه دار و متهم به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

نخستین گام با رعایت قانون یکارگیری سلاح به لاستیک خودرو متهم شلیک کردند در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری مرد میانسال شدند.سررهنگ پیمان لطیفی با بیان اینکه از صندوق عقب خودرو پژو پارس آلات و ادوات سرقت کشف شده است خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو پارس و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح تهران متهمان است. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران و بررسی دوربین‌های

این داشت راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی وانت موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۸۱ پلیس قرار گرفت و مأموران با حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان و خودروی آنان را به دست بیاورند. سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت

این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از

خودکشی مرد ۳۰ ساله با شلیک گلوله به سر در غرب تهران

مرگ تلخ زن تهرانی زیر تیغ جراحی ستون فقرات یک زن میانسال براثر جراحی ستون فقرات در بیمارستانی در غرب تهران به کام مرگ فرو رفت.به گزارش رکنא، روز ۲۴ اردیبهشت ماه، پرسنل انتظامات یک بیمارستان در غرب تهران مرگ مشکوک زن میانسالی را در این مرکز درمانی با تماس تلفنی به پلیس گزارش کردند.با دستور این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پای در سردخانه بیمارستان

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

مردم اگر سلاح غیرمجاز دارند به پلیس تحویل دهند

غیرمجاز به عنوان یک جرم مشهود، دیگر خط قرمز فرماندهی انتظامی در تأمین امنیت جامعه است. از این رو، از مردم درخواست می‌شود تا در صورتی که این سلاح‌ها را در اختیار دارند به درباره انگیزه دقیق خودکشیار و خواهان افغانستان می‌شود. سرکلانتر پنجم پلیس آگاهی و مأموران کلانتری محله با دستگیری قاضی امیرحسین علیمردان، بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد حدوداً ۳۰ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر شلیک گلوله برشش فوت کرده بود.

باید در چارچوب مقررات و قوانین جمهوری اسلامی از مواهب نظام برخوردار شده و فعالیت قانونی داشته باشند. جانشین فرمانده انتظامی کل کشور در ادامه افزود: برداران و خواهران افغانستانی که دربارہ انگیزه دقیق خودکشیار جهانی در این کشور، مجبور به مهاجرت به ایران شدند ولسی باید این افراد با همراهی و همکاری با دستگاه‌های مختلف، به ویژه مجموعه انتظامی قوانین کشور را رعایت کرده و در چارچوب برنامه‌های ایران اسلامی فعالیت کنند. وی از وجود سلاح غیرمجاز به عنوان خط قرمز فرماندهی انتظامی یاد کرد و افزود: نگهداری، حمل و فروش سلاح

می‌دهد. از روز وقوع این حادثه تا به این لحظه پیگیری‌های متعددی از دستگاه‌های نظارتی و خدماتی شهرستان شهیرای برای شرح این اتفاق از سوی خبرنگاران صورت گرفته اما در ابتدا فرمانداری موضوع را در دستور کار شهرداری رکنא، ۲۲ اردیبهشت‌ماه ویدیوهای اما با پیگیری‌های متعددی که از شهرداری انجام شد، معاونت خدمات شهری رسیدگی به پرونده را به سازمان پسماند شهرداری ارجاع داد و در ادامه پیگیری‌ها و تماس‌های مکرر از این مجموعه بی‌پاسخ ماند و سرانجام امروز نیروی انتظامی پس از تکمیل پرونده درباره